
1

Licitações PM Cord Alta

De: Cultura Cordilheira <culturacordilheira@gmail.com>
Enviado em: segunda-feira, 7 de outubro de 2024 15:33
Para: Licitações PM Cord Alta
Assunto: Re: Pregão 51/2024

Boa tarde, 
 

A Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo de Cordilheira Alta confirma o recebimento da amostra referente ao 
processo 93/2024 – Pregão Eletrônico 51/2024, para a aquisição de kits de Natal através do "Programa Cordilheira é 
Mais Natal". 

Informamos que a amostra foi entregue no dia 07/10/2024 e, após avaliação, foi aprovada, atendendo plenamente 
às especificações descritas no termo de referência. 

Agradecemos pela atenção e estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais. 

Atenciosamente, 

 

Laura Muniz  

 
Em qua., 2 de out. de 2024 às 16:47, Licitações PM Cord Alta <licitacoes@pmcordi.sc.gov.br> escreveu: 

Boa tarde Empresa 57.215.066 LUIZA SPENGLER LOPES 

Vossa empresa foi a vencedora do processo 93/2024 pregão eletrônico 51/2024, cujo objeto é: 

  

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE NATAL ATRAVÉS DO “PROGRAMA CORDILHEIRA É 
MAIS NATAL” PARA AS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC 

  

Item  

  

KIT DE NATAL com no mínimo 195g contendo:  01 embalagem individual com no mínimo 80g 
de doces do tipo marshmallow de formatos e cores diversas, sabor de baunilha com recheio de 
morango; 02 unidades embalagem individual de balas de gelatina contendo no mínimo 15g cada 
de sabores diversos; 01 Embalagem individual contendo no mínimo 40g,  de wafer recheado 
sabor chocolate meio amargo coberto com chocolate branco; 01 embalagem individual de 
chocolate ao leite com recheio e crocância à base de wafer coberto com chocolate ao leite. Não 
deve conter caramelo em sua composição. Formato tipo barra, cada barra deve ter um peso 
aproximado de 40 a 45g. 

  


